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Vyzkumny ustav vodohospodaisky T. G. Masaryka vefejna vyzkumna
instituce (tqepb8z)

jiri.vohadlo@vuv.cz

Vyzkumny ustav vodohospodaisky T. G. Masaryka vefejna vyzkumna

instituce

00020711

tqepb8z

Podbabska 2582/30, 16000 Praha 6, CZ

Oprava/vymeéna zabradli na ochotu budovy C
12.10.2021
V0-2021-424-000083

1609 090,93 CZK
1947 000,03 CZK



Smluvni strany:

Nazev: SZ Trade spol. st.0.

ICO: 01967151

Datova schranka: VZNXSCV

Adresa: Bendlova 154/19, Miskovice, 19600, Praha 9

Utvar / Odbor / Org. slozka:

Platce / pfijemce: Piijemce
Prilohy:
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Dopliiujici informace o zvefejnéni:
* Probéhlo doplnéni udajii subjektu nebo smluvni strany dle databaze ISDS.
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